
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/12 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w miejscowości Bluszczów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

uchwala się co następuje:  

§ 1. Drodze publicznej będącej w całości własnością Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 

Bluszczów , nadać nazwę ulica ”Raciborska”.  

§ 2. Przebieg ulicy Raciborskiej, został przedstawiony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Konrad Kamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 2104



Załącznik do Uchwały Nr XIX/139/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2104


		2012-05-18T14:29:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




